

EDITAL

Pedro Artur Barreirinhas Sales Guedes Coimbra, Presidente da Assembleia Municipal de Penacova, faz saber que no dia **27 de março de 2020**, se realizará uma **sessão extraordinária** da Assembleia Municipal, com inicio pelas 17**H30**, com a seguinte Ordem de Trabalhos: ------

Período da Ordem do Dia

1 - Proposta de Saída da APIN, no cumprimento da recomendação aprovada por unanimidade em Assembleia Municipal de 11 de março de 2020.-----

Assembleia Municipal de Penacova, 20 de março de 2020

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Pedro Artur Barreirinhas Sales Guedes Coimbra, Eng.º)

Tel. +351 239 470 300

Fax. +351 239 478 098

